
LIVE THE BRAAI LIFE

TRIO POWER PAK
MODEL č. 370

POZNÁMKA! VÝROBEK SE MŮŽE LIŠIT OD VYOBRAZENÍ
503-0766 LEV5

NÁVOD K POUŽITÍ
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


1

POZOR
Zajistěte dostatečné větrání, protože tento výrobek je připojen k plynovým spotřebičům, které spotřebovávají vzduch (kyslík). Pokud 

je v provozu více plynových spotřebičů
a/nebo v prostoru přibudou osoby používající plyn, je třeba zajistit dodatečné větrání.

DŮLEŽITÉ
Před montáží na plynový spotřebič si pečlivě přečtěte tento návod, abyste se s výrobkem seznámili.

Tyto pokyny si uschovejte pro budoucí použití.

1. Obecné
• CADAC Trio je lehký, kompaktní zdroj LPG pro CADAC a další kempinkové produkty, který nahrazuje plynovou láhev a regulátor. 

Plynové kartuše se vkládají do zařízení Trio Power Pak a poté do kempinkového vařiče nebo grilu.
• Tento regulátor je v souladu s normami EN16129:2013 a SANS 1539:2017.
• Kategorie spotřebičů: Všechny GB, FR, NL, NO, SI, CH, TR, DE, AT a LU.
• Kategorie spotřebičů: I3B(50mbar) DE, AT a LU
• Pouze pro použití s jednorázovými kazetami typu EN417 (CADAC CAN220G).
• Zařízení Trio Power Pak se smí používat pouze ve vodorovné poloze.
• Plynové spotřebiče vyžadují větrání, aby byly účinné a aby byla zajištěna bezpečnost uživatelů a dalších osob v jejich blízkosti.
• Power Pak je vybaven regulátorem s maximální rychlostí dodávky 1,0 kg/hod.
• Uživatel může nastavit rychlost dodávky jednotky Power Pak otáčením regulačního ventilu na jednotce Power Pak z polohy zcela 

zavřeno do polohy zcela otevřeno.
• Pouze pro venkovní použití!

Zkratky názvů zemí

AT=Rakousko DK=Dánsko GB=UnitedKingdom NO=Norsko

BE=Belgie ES=Španělsko IE=Irsko PL=Polsko

CH=Švýcarsko FI=Finsko IT=Itálie PT=Portugalsko

DE=Německo FR=Francie NL=Nizozemsko SE=Švédsko

SI=Slovinsko

2. Bezpečnostní informace

•

1m

1m

Na zařízení Trio Power Pak je poskytována záruka na výrobní vady po dobu 2 let. Na přirozené 
opotřebení a součásti ventilů se záruka nevztahuje. Záruka se nevztahuje na poškození 
způsobené nesprávnou manipulací, nesprávným používáním nebo opravou neautorizovaným 
prodejcem plynu LP. Odpovědnost je omezena na výměnu výrobků. Nikdy nepoužívejte zařízení 
v nevětrané místnosti se zavřenými okny a dveřmi.

1m 1m
Obr.1

3. Montáž a provoz

• Nejprve se ujistěte, že je ovládací knoflík na zařízení Trio Power Pak zavřený.
• Ujistěte se, že je hadice pevně připojena k výstupu Power Paku (obr. 2).
• Druhý konec hadice pevně připojte ke spotřebiči, který chcete provozovat, a

utáhněte jej pomocí ručního kolečka (obr. 3).
1: Ruční kolečko (17mm šestihran) a hadicový díl
2: Přesuňte kolečko rukojeti na konec hadice a nasaďte ho na mosaznou 
matici. 3: Připojte mosaznou matici ke vstupu grilu, otáčením ručního 
kolečka utáhněte.

Výstup ventilu

Nízkotlaký 
plyn

Vysokotlaký plyn

Rychlé uvolnění (QR)

Obr. 2

• Nikdy neumisťujte zařízení Trio Power Pak na kamna a vždy jej udržujte ve vzdálenosti alespoň 
1 metr od jakéhokoli zdroje tepla (obr. 1) a zajistěte, aby nebylo umístěno v prostředí, kde teplota 
přesahuje 40 °C.

• Zařízení Trio Power Pak vždy skladujte, přepravujte nebo používejte ve vodorovné poloze, jak je 
vidět na obrázcích v této příručce.

• Pokud ventil nepoužíváte, nechte jej zavřený.
• Nepoužívejte spotřebič, který je netěsný, poškozený nebo který nefunguje správně (porucha).

• Pokud máte podezření na únik plynu, je třeba na spoje aplikovat mýdlovou vodu (spotřebič 
nesmí být zcela ponořen do mýdlové vody, protože by to mohlo vést k nebezpečnému provozu 
spotřebiče). Případný únik se projeví jako bubliny vycházející z místa úniku. Pokud se vám 
nepodaří únik odstranit, odšroubujte plynovou kartuši ze spotřebiče a spotřebič vraťte svému 
prodejci.

• Tento výrobek a připojený plynový spotřebič by měly být používány pouze na dobře větraném 
místě (minimální požadavek na větrání 5 m3/h), aby byly splněny oficiální normy pro větrání pro 
přívod dostatečného množství spalovacího vzduchu a aby se zabránilo nebezpečnému hromadění 
nespálených plynů.

• Plynové kartuše musí být namontovány nebo vyměněny na dobře větraném místě, nejlépe venku 
a mimo dosah jakýchkoli zdrojů vznícení, jako jsou otevřené plameny, piloty, elektrické ohně, a 
mimo dosah jiných osob.

• Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud je v provozu.

• Spotřebič neupravujte. Nepoužívejte jej k ničemu, k čemu není určen.

• Pokud plynovou kartuši nepoužíváte, vyjměte ji.

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


3

• Plynové kartuše vložte do jednotky tak, že zarovnáte drážky, poté zatlačte kartuši dovnitř a otočte 
ve směru hodinových ručiček, jak je znázorněno na (obr. 4).

• Otočením ovládacího knoflíku na Power Paku proti směru hodinových ručiček zvýšíte průtok 
plynu (obr. 5).

• Poté zapněte spotřebič, který chcete provozovat, a zapalte jej.
• Nastavte regulační knoflík tak, abyste dosáhli požadované úrovně průtoku plynu do spotřebiče. 
• Regulace tepla se provádí pomocí ovládacího knoflíku spotřebiče.

4. Odpojení jednotky

• Zavřete ovládací knoflík.
• Vyjměte kazetu/kazety otočením proti směru hodinových ručiček a vyjměte je.
• Odpojte hadici od spotřebiče a přístroj sbalte k uskladnění.
• Kazety by měly být vždy skladovány na chladném, suchém a dobře větraném místě.

5. Kontrola těsnosti

• Chcete-li zkontrolovat těsnost, naneste na místa připojení mýdlovou vodu a zkontrolujte, zda 
nejsou viditelné bubliny. Případná netěsnost se projeví jako bublinky vycházející z místa 
netěsnosti. Pokud se vám nepodaří únik odstranit, vraťte výrobek svému prodejci. 
Netěsnost plynových kazet lze zjistit pouze podle zápachu plynu.

6. Náhradní díly

• Vždy používejte originální náhradní díly CADAC, protože byly navrženy tak, aby poskytovaly 
optimální výkon.

GB

2.

Mosazná matice Ruční kolečko

3.

Obr. 3

1.

Položka Číslo produktu Položka Číslo produktu

370-SP011 370-SP012

370-SP003
(30mbar) 370-SP005

370-SP013
(50mbar) 370-SP004

370-SP008 370-SP013 Obr. 4

Obr. 5

 
 
 
 

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz



